
US�ESE�Í ZASTUPITELSTVA OBCE MEZ�Á
Ze zasedání č. 9/2014 ze dne 26.9. 2014 

9/01/2014  Zastupitelstvo schvaluje program zasedání č. 9/2014.                                                             
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/02/2014 Zastupitelstvo jmenuje zapisovatele starostu obce a ověřovatele zápisu J. Haveldu a L. Švarce .     
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/03/2014  Zastupitelstvo schvaluje plnění usnesení z minulého zasedání.                                        
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
9/04/2014  Zastupitelstvo bere na vědomí a schvaluje  Objednávku na osazení parku na návsi p.č. 694/1 k.ú. 
Mezná u Soběslavi.                                                                                                                                              
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/05/2014 Zastupitelstvo bere na vědomí, že Dílčí přezkoumání hospodaření obce Mezná v roce 2014 se 
uskuteční 10.11.2014 v kanceláři OÚ Mezná.                                                                                                     
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/06/2014  Zastupitelstvo bere na vědomí Pozvánku na zjišťování hranic pozemků- jednoduchá pozemková 
úprava Mezná, která se uskuteční dne 8.10.2014, všichni účastníci obdrželi doporučené dopisy.                      
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/07/2014  Zastupitelstvo bre na vědomí Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 330 (ZD 
PluhůvŽďár), kterou podepsal 15.9.2014. Od 1.1.2015  se zvedá nájem na 2 600,-Kč/1 ha.                              
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/08/2014  Zastupitelé berou na vědomí Smlouvu na poskytnutí účelové dotace v rámci POV JČK, číslo 
smlouvy: SD/OREG/355/2014.                                                                                                               
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/09/2014  Zastupitelé berou na vědomí Rozpočtové opatření č. 5.                                                                    
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/10/2014  Různé                                                                                                                                    
Zastupitelé berou na vědomí, že odzimní svoz odpadů kategorie VO + N-  v pátek 3.10. 2014 bude přistaven
kontejner na VO, v neděli 5.10. 2014 od 13.30 do 15.00 hodin se uskuteční sběr NO.                      
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.
9/11/2014  Diskuse a závěr     
Do diskuse se přihlásil ing. J. Kocmich a zeptal se, proč nikdo nepřečetl dokumenty, které zastupitelstvo 
schvalovalo - bralo na vědomí. Starosta řekl, že všechny dokumenty nechal kolovat a zastupitelé schválili 
nebo vzali na vědomí. Ing. J. Kocmich se dále zeptal se jak dopadl výsledek kontroly České inspekcee 
životního prostředí - Oblastního inspektorátu Č. Budějovice kterou na starostu povolal. Starosta odpověděl, 
že dokumenty, které si komise vyžádala, byly až na malé nepřesnosti v pořádku. Ing. J. Kocmich se dotázal 
jak dopadlo rozhodnutí o poražení douglasky tisolisté. Starosta odpověděl, že z Krajského úřadu JČK 
odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví ještě nepřišlo vyjádření.  Starosta se zeptal, jestli má ještě
někdo připomínku do diskuse, nikdo se nepřihlásil. Zastupitelé berou na vědomí.                                 
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.

V Mezné, dne 30.9.2014
             
Ing. Václav Pražma                                                               Vlastislav Štefan
 místostarosta obce                                                                       starosta obce


